Przy zapisie kandydata do szkoły, wy
maga się obecności Ojca, Matki lub Opiekuna, dla złoże
nia deklaracji, iż każdego czasu odbierze napowrót swego
syna, czyli też pupilla, jeżeli Zwierzchność Szkolna z ja
kiegokolwiek powodu uzna za potrzebne usunąć go ze
Szkoły.— Nowa Aleksandrja, dnia 3 (15) Lipca 1865 r.
P. o. Dyrektora, Okniński.

DZIAŁ MEURZĘDOWY
W a rsza w a d. 7 (19) Lipoa.

Dzień dzisiejszy odznacza się równym bra
kiem nowin jak i poprzednie. Podług jednej z ko-
respondencij paryzkich, w sferach urzędowych

; nie panuje zbyt wielkie zadowolnienie ze spra-
I wozdania jen.

b. a mianowicie, pod adresem: Stanisław Cha-
nicki w Riażani, U szer Rozenfcanm dla Norblina w Brześciu-
Lit., A. Bienersztok w Praszkowie w domu Sehtillera, Josek
Anders w Osechowie, J. Silberstcjn w Jakubowie, Marjanna
Radziszewska w Zejałowicach, Mikołaj Sokołow w W aniew
Tulskiej gub.

* W dniu 5 (17) lipca 1865 roku u rod ziło się w Warszawie:
C hrześcijan płci n.ęzkiej 4, żeńskiej 4; S ia r o zakonnych : męz-
kiej 5, żeńskiej 4; razem 17; za ślu b ien i: Chrześcijanie: Kul
czycki W ładysław inżyn., z Chorąży Laurą; Grot Henryk ó-
berżys., z Nytzke Rozalją; c-ta ro za ko n n i: Frajman Majer sub.

11586 na złp. 693 go. 11 w kapitale
złp . 35 w procentach.

N. 11587 na złp. 634 gr. 8 w kapitale i złp
31 gr. 28 w procentach,
według deklaracji ich właściciela zaginąć
miały. Komisja Rządowa Przychodów i Skar
bu, stosownie do postanowienia Rady Admi
nistracyjnej Królestwa z dnia 16 Lutego 1828
i 19 Kwietnia (1 Maja) 1832 r. wzywa osoby,
w którychby posiadaniu owe dowody znajdo
wały się, aby z takowemi w przeciągu sześciu
m iesięcy od daty niniejszego obwieszczenia
do tejże Komisji Rządowej w W arszawie przy
ulicy Rymarskiej pod Nr.

1.312 gr. 29 w depozycie
Banku Polskiego z dóbr Mierzejewe Czamro-
wina z Okręgu Ostrołęckiego złożonej, 2 Ka
zimierza Głażewskiego właściciela dóbr Chru-
ścice wielkie B z Okręgu Przasnyskiego, to
czy się postępowanie spadkowe, do zamknię
cia którego, wyznaczonym został termin na
d; i Ti 19 (31) Stycznia 1866 r. w Kancelarji
Ziemiańskiej podpisanego Rejenta, w którym
strony interesowane z dowodami zgłosić się
winny.

P łock d. 28 Czerwca (10 Lipca) 1865 r.
Stanisław Tyrchowski. (10973)

(N. D. 4270) P isa r z Sądu Pokoju U kr(gu
Siennickiego.

Z powodu śmierci Bogumiła Knorr, leka
rza przy Szpitalu w Mieni, właściciela sumy
rs. 412 kop. 50, na nieruchomości w Mińsku
pod Nr. 70 położonej w dziale IV pod Ar. 1
ubezpieczonej, otworzył się spadek, do regu
lacji którego, termin na dzień 3 (15 1 Lutego
1S66 r. wyznacza i wzywa interesentów aby
się w powyższym terminie w Kancelarji pod
pisanego Pisarza pod prekluzją stawili.

Mińsk d. 2 (14) Lipca 1865 r.
Kozłowski.

L I C Y T A C J E
I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

(A'. D . 4 0 8 2 ) Kom isja R ządow a
S p r a w W ewnętrznych i Duchownych

P od aje niniej%zem do pow szchnej w iadom o
ś c i , że w d. 2 (1 4 ) S ierpn ia r. b.

N. wy
raźnie rsr. N. Vadjum rsr. 150 składam, któ
re wrazie nie utrzymania się przy licytacji
sam odbiorę. Stałe moje zamieszkanie jest w
N. Pisałem w N. dnia i miesiąca N. 865 r.

(imie i nazwisko podpisać wyraźnie.)
Marjampol d. 21 Czerwca (3 Lipca) 1863 r.

w z. Gumowski.

(N. D. 4277) N aczelnik Powiatu
A rasnystaw skiego.

P od aje do pow szechnej w iadom ości, że w d.
2 ( i d ) S ierp n ia 1865 r. o god zin ie 12 w p o łu
dn ie w K ancelarji W ójta gm in y S ied liszcz©
w drugim term in ie odbyw ać s ię .będzie lic y ia -
cja in p lus g ło śn a na sprzedaż prom u p rzew o
zow ego wraz 7.

T eres in , 15. W alewo, z
młynów wodnych: lo we wsi W ierzbach , 2g i
n a foluszu, z m łyna wodnego i ta r ta k u w P ile
i z hu ty szk lannej D ezy d e rja , obecnie n a fo l
w ark przeistoczony, w O kręgu i Powiecie K o
nińskim , G ubern ji W arszaw skiej położone, na
la t trzy poczynając od d n ia 12 (24) Czerwca
r. b. 1865, do tegoż dnia i m iesiąca 1868 r. w
K ancelarji R e jen ta O k ręg u K onińsk iego F o r
tu n a ta Ł ąckiego, lub je g o praw nego Z astępcy
w d. 19 <31) L ipca r. b. o godzin ie 10 z ran a ,
ja k o z odroczenia term inu w d. 1 (1 3 ) L ipca
r. b. poprzedniem i obw ieszczeniam i oznaczone
go.